Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00405 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR - PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 001/2019.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE89DEB476379C215706EEDA0ABD075A

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00405 | Caderno 1

Outros

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PREIDENTE DUTRA-BA

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 001/2019

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - BAHIA,

no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal 213/2005, torna público o

presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO para o Processo de Escolha em Data Unificada

para membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2024, aprovado pelo CMDCA

local.

RESOLVE- SE:

Prorrogar as inscrições em mais 05 (cinco) dias iniciando dia 06 de maio até o dia
10. No mesmo local, das 08:00 as 12:00.

Aproveitamos para informar que devida a mudança a Relação de inscrições
INDEFERIDAS, será publicada no dia 13 de maio e o prazo para recurso se dará nos
dias 14 e 15 de maio.

____________________________________

Marineide Ferreira dos Santos
Presidente do CMDCA

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE89DEB476379C215706EEDA0ABD075A

		2019-05-06T16:41:22-0300